@ COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA

C.A.P. 98075 -~ P.I.V.A. 001110110831 Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

ORDINANZA n/(g del 17.02.2015

OGGETTO: Divieto di transito veicolare nella Via T. Tasso dal civico 2 al civico 8.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la richiesta del Sig. Fazio Salvatore, nato a San Fratello il 6.12.1965, titolare della
omonima ditta, acquisita al protocollo di questo comune il 12.02.2015,al n.1291,
tendente ad ottenere la chiusura temporanea di un tratto di strada della Via Torquato
Tasso di questo Comune, dal civico n. 2 al civico n. 8, per I’effettuazione di lavori di
manutenzione ordinaria dell’immobile di proprieta del Sig. Gambitta Benedetto;

Che, occorre procedere alla immediata chiusura al traffico veicolare della suddetta via,
per motivi di sicurezza, con effetto immediato e fino all’espletamento dei lavori;

Visti gli articoli 6 e 7 del vigente C.d.S. ed il regolamento di esecuzione approvato con
D.P.R. 16/12/1992 n.495;

ORDINA

Per i motivi espressi in narrativa, I’immediata chiusura al traffico veicolare
della Via Torquato Tasso dal civico n. 2 al civico n. 8, fino all’espletamento dei lavori.

Il personale addetto all’espletamento dei servizi di Polizia Stradale, é incaricato
della vigilanza sull’esecuzione della presente ordinanza.

Il Responsabile di Vl?rhza Il Responsabile dell’Area Amministrativa
Is?/C’ap}'occlo Filade ﬁ() Dott,ssa Salerng Maria Teresa
W@ ' JK&WKO 1”0\"*‘{, ’&;w]ﬁv




